2023年５月 26日

各 位

東京都千代田区平河町二丁目５番３号
株 式 会 社 ガ イ ア ッ ク ス
代 表 執 行 役 社 長  上 田  祐 司
（コード番号：3775 名証ネクスト市場）

（ 連 絡 先 ） 執 行 役  野 澤  直 人
T E L  0 3 - 5 7 5 9 - 0 3 0 0

営業投資有価証券の売却に関するお知らせ

当社が保有する営業投資有価証券の一部売却により、当該営業投資有価証券の売却額及び売却益を売

上高及び営業利益として計上する見込みとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業投資有価証券売却の理由

保有資産の効率化及び財務体質の強化を図るため。

２．営業投資有価証券売却の内容

（１） 売却株式 アディッシュ株式（コード番号：7093）の一部

（２） 売却年月日 2023年５月 26日

３．業績に与える影響

今回の営業投資有価証券の売却により、インキュベーション事業において売上高 99百万円（当該株式

の売却額）、営業利益 97 百万円（当該株式の売却益）を 2023 年 12 月期第２四半期に計上する見込みで

す。

以 上